
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 255/2020

PORTARIA Nº 255/2020
 
O Presidente da Câmara Municipal de Ceará Mirim, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais:
 
 
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 1.604, de junho de 2012, alteradas pelas
Leis Municipais nº 1.661, de 27 de dezembro de 2013; nº. 1.685 e 1.686, de 12 de fevereiro de
2015, e nº 1.775, de 23 de dezembro de 2016;
 
 
Considerando  que  o  dia  15  de  dezembro  de  2020  é  o  último  dia  para  as  atividades
parlamentares;
 
RESOLVE:
 
 
Artigo  1º  -  EXONERAR  em  conjunto  todos  os  cargos  comissionados,  a  saber:  BIANCA
HORTENCIO DUARTE, MATRICULA: 0469, JAILDO LIMA DE FREITAS,MATRICULA; 2240,
ALANNY  CIBELLE  SILVEIRA  DA  SILVA,  MATRICULA;  0876,  EDFRAN  SOUZA  DA
CRUZ,MATRICULA; 2569, SAMUEL FERNANDES DE LIMA,MATRICULA; 2488, JOSENILDO
DO  NASCIMENTO,  MATRICULA;  0558,  RENATA  JANAISE  DE  BARROS  GONÇALVES,
MATRICULA;2178,  CICERO  SEVERO  DA  SILVA  NETO,  MATRICULA;  1180,  MARIA  DA
CONCEICAO DOS SANTOS FREITAS,MATRICULA; 265, MARINEIDE OLIVEIRA DA SILVA,
,MATRICULA;2860  JOSE  BRUNO  SILVA  DO  NASCIMENTO,MATRICULA;  16940,
ALEXSANDRO AURELIO DOS SANTOS,MATRICULA; 2925,  CLAUDEMIR AURELIANO DA
ROCHA  JUNIOR,MATRICULA;2348,  ESTEVAM  GARCIA  DE  LIMA,MATRICULA;2330,
FRANCISCO IVO DE OLIVEIRA,MATRICULA;2518, SILVANIA DE SOUZA,MATRICULA;2151,
CLARA BEATRIZ VERELA DOS SANTOS MELO,MATRICULA;2534, JOÃO PAULO DA COSTA
SOARES,MATRICULA;1686, DAYANA ALVES VARELA ARRUDA,MATRICULA;1090, DENNIS
P I E R R E  C R U Z  O L I V E I R A ,  M A T R I C U L A ; 1 4 2 2 ,  A L D E M A R  M O R A I S  D E
LIMA,MATRICULA;0250,  IVANEZA  MONICA  TORRES  DE  VASCONCELOS,  MATRICULA;
1015,  SUÊNIA  NASCIMENTO  DAMACENO,MATRICULA;1490;  PEDRO  PAULO
MARTINS,MATRICULA;  1147,  EDLEUSA  CAVALCANTI  DEMETRIO,MATRICULA;0235,
J O R G E  M O R E I R A  L O P E S , M A T R I C U L A ; 0 4 8 5 ,  J O S I L A N O  S O U Z A  D E
ARAÚJO,MATRICULA;0981,  MARIA  GORRETI  LIMA  DA  ROCHA,  MATRICULA;0906,
FRANCINEIDE  DA  SILVA,  MATRICULA;  2747,  LAURA  HELENA  CLAUDINO  DA
SILVA,MATRICULA,2763, CARLOS EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS, MATRICULA;2879,
IRANILDO  BRITO  SIRINO,MATRICULA;2801 ,  LUCIENE  DOS  SANTOS
F E R N A N D E S , M A T R I U L A ; 2 9 4 1 ,  E M E R S O N  R O D R I G O  S I L V A  D E
MIRANDA,MATRICULA;2950, ADRIANO MARCOS DA SILVA AMERICO,1210, FELIPE VAZ
COSTA LARIU,MATRICULA;2976, NIVIA MARIA DOS ANJOS,MATRICULA;2984,FERNANDO
DE  BARROS  XAVIER,  MATRICULA;0212,  LUIZ  HENRIQUE  DE  OLIVEIRA
RIBEIRO,MATRICULA;1074,  YARA  DANTAS  DA  SILVA,MATRICULA;2682.
 
 
 
Artigo 2° Exceto a servidora que se encontra em período gestacional.
 
Aonde se lê - Artigo 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário, com efeitos de a partir do dia 15 de novembro de 2020.
 
Leia-se – Artigo 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário, com efeitos de a partir do dia 15 de dezembro de 2020.
 
 
 
 
Publique-se, Cumpra-se. Dê–se Ciência.
 
Aonde se lê - Ceará-Mirim-RN, 15 de novembro de 2020
Leia-se – Ceará-Mirim-RN, 15 de dezembro de 2020
 
.
 
_________________________________________
Ver. Ronaldo Marques Rodrigues
Presidente
 
 
 

Publicado por: Marcelo de Lima Braga
Código Identificador: 05221677

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/12/2020. EDIÇÃO 1037. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no
site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


